
Dnešního dne bvla uzavřena mezi

l. Město Kutná Hora. Havlíčkovo 1Íám.552
IČO: 0023615
zastoupené starostou Květoslaveni Hlavatým
na straně jedné

a

2. Jméno . příjmeiú: Irena Bocková
rodné čisto:
uvale bytem: , 285 41 Malešov
na štranC druh

tato

SMLOUVA
o budoucí kupní smlouvě a o budouci"simlouvč nájemní

I.

Město Kutná Hora prohlašuje , že .je investorem a následně i vlastníkeni nově µ)stavených nájeinních bytů v
obytných domech, které budou pQstaveny na pozcniku Č.2560/18 v k.ú. Kutná Áora. a to dc projcktu
vypracovanCho firmou ARN Studio Hradcc Krá1ovC s.r.o.

II.

Touéo sinlouvou se Město Kutná Hora zavazuje, že po uplynutí dvaceti let od doby. kdy bude výstavba
obytného domu uvedená v čl.l. této snůouvy o sni1ouvě budoucí ukončena a užívání stavby bude povoleno
ko]aíldačním rozhodnlltill1. uzavře kupuí snůouvu. Fodle níž odprodá druhé straně bvtovou jednotku č. b4
včetně příslušného podílu pozemku, a to pouze za předpokladu, že druhá strana bude řádně plnit Ěx)dnúlíky dále
\' této smlouvě uvedené a rovněž ták že bude řádně plnit povinnosti z nájcnirú smlouvy. Nesplnění kterékoliv
pK)dlnínky této snilouvy o smlouvě budoucí. jakož i nájenuú snúouvy. uniožňuje Městu Kutná Hora od této
sin1ouvy jednostranně odstoupit.

III.

Město Kutná Hora se zavazuie. že nejµ)zději do 30dnů od doby. kdy bude vYstavba obytnYch doniu ll\·'Cdc11á v
CLI. této snúouvy' o smlouvě budoucí ukončena a užíváni stavby bude povoleno ko]auáčníl11 rozhodnutini .
uzavře s druhou stranou nájeníní smlouvu. jejíniž předniělem bude nájem bytové jednotky č. B4 Nájeiuné bude
s(ano\'cllo vc vŕši 477 Kč (slovy člyřistascdl1ldcsálscdln korun čcských) a nájemní smlouva bude uzavřena na
dobu 20-ti let.

IV.

Kupní cena bvtové jednotky č. B4 včetně příslušného podílu na spdečných částech doinu a pňslušného podílu
na stavební parcele byla stanovena dohodou stran a činí 699827 KČ. tj. šlory šestsetde\'adesátde\"ěttisíc
osmsetdväcetsedm korun českí'ch

Kupující uhradí kupní cenu takto:
], Část zálohy vc výší O Kč (tj slovy nula korun českých) uhradí do 4 měsíců od Ix)dpisu této sndouvy.

přičeinž lnini]1lálllě 50% z této částky uhradí do 14 dnů od pK)dpisu této snilouvy na účet Města Kutná Hora.
2. Na část zálohy ve výši OKČ (tj. slovy nula konin českC'cli) uzavře do 2 měsíců ode dne podpisu této smlouvy

úvěrovou slnlouvll se stavební spořitelnou. která pÁŔáže peníze na účet Města Kutná Hora.
3. Část zálohy ve výši 662994 KČ ( tj. slovy šestsetšedesátdvatisíc devětsetdevadesátčtyři korun českých) bude

hrazena pravidelnýíni měsíčními úhradami na účet Města Kutná Hora ve výši 4139 KČ ( tj. slovy čtyřitisíce
.iednosto(řicetdevět korun českých) k palnáctCniu dni každého niěsíce. První splátki proběhne k patnáctému
dni následujíciho mčsíce od podpisu této sni1ouvy.

4. zbývající část kupní ceny ve výši 36833 KČ ( lj. slovy třicetše$ltisíc osl11set(řicettři korun českých) bude
uhrazena do čtrnácti dnů od uzavření kupní smlouvy na účet Města Kutná Hora. Tato zW'vající část kúpni
ccl]y se kupujícímu promíjí v případě. že bude po celou dobu do uzavřeni kupní smlouvy řádně plnit
podinínky této slnlou\·y.

Čisĺo účtu Města Kutná Hora, na který budou hrazeny výše uvedené platby je 272107720277 l 0100 a .jako
variabilní synbol bude uváděno rodné číslo.



V.
Při skládáni zálohy způsobem dle ČI. IV bod 3 se kupující pro»rcioná]ni části podílí na spláceni hypotéč11iho
úvěru. na který uzavřelo Město Kutná Hora smlouvu s Českonioravskou hypotéční bankou reg. č. 2004 l
025483 - ()1 l (X) l 01 - DO! l 00 IR,
l. Při skládání zálohy způsobem uvedellýnl v ČI. JV bodu 3 této snilouvy má kupující možnost k termínu l.

6. 2005 navrhnout MěStu Kutiů Hora částečné ncbo celkové splacení této části zálohy.
2. K termínu 18, 8, 2005 bude kuNícínlu. který skládá zálohu dle ČI. IV bod 3 této smlouvy. stanovena

nová Yýšé lněsič]lic11 úhrad spdu s dobou její p|alnosti.

VI.

Budoucí kupující . slečna Irena Bocková se zavazuje složit zálohu uvedenou v ČI. lV. této sinlouvy
dollodnutýnli způsoby v bodech l, 2 a 3. Pro přípd že by budoucí kupující z jakéhokoliv důvodu nesložil lldX)
nemohl složit dohodnutou zálohu , popřlµidě řádně a včas nespláccl nebo neniohl sNácet jednodivé splátky. byl
mezi účasttúky smloury dohodnut následující µ)stup:
l) Jestliže budoucí kupující oznánií dva měsíce předem. že nebude moci dostát závazkůni vyplý'"ajíciin z této

snílouvy bude s nim dohodnut postup řešení vzniklé situace. V zásadě budou dvě možná řešení:
a) Budoucí kupující šáni za sébe najde náhradiúka, kterého Mčsto Kutná Hora schváli. a ktetý vstoupí do

nepřerušeného phiěni závazků k městu novou smlouvou o budoucí koupi bytové jednotky a novou
smlouvou nájemní. Uskutečněná niimlá plnění plynoucí z této smlouvy budou µ)ton1 předničtem
vyrovnáni mezi budoucím hlpujícínl a .jeho náhradníkel1). Termin vyklizcní byu bude řešen dohodou
me7.i budoucíni kupujícím a jeho náhradníkem.

b) Jestliže budoucí kupující za sebe náhraáilka nenú. Éx)tonl inusí vyklidit byt k tenninu do něhož bude
plnit závazkj" vyplývající z této smlouvy. Uskutečnčná núnulá plnění této $1111ollvy budou potom
předměteni vyrovnání niezi cdstupujiciín budoucím kupujícím a Městem Kutná Hom tak že níu niěsto
vrátí do dvou měsíců po vykiized bytu částky. které složil dle ČI. IV. bodu l a 2. Z částky dle ČI. IV.
bod 3 budou vráceny splátky bez nákladů na získání úvěru.

2) Jestliže budoucí kupující nebude řádně a včas plnit závazky vyplývající z této smlouvy bez předchozí
dcňiody dle bodu L tohoto článku a nebude zjednána náprava ani po vYzvě má Mčsto Kutná Hora možnost od
této sinlouvy jednostranně odstoupit a ve ňnančním yypořádáiú dle bodu lb tohoto článku započíst smluvní
pokutu ve výši 100 000 kč.
Zaplaceni smluvní pokuty neniá vliv na Ěx)vinnost nahradit škodu. která ponišerúm pcMnnosti dle této sinlouvy
vznikla. Vyklidit byt je povinen do jednoho měsíce od niožného obdržení výzvy k vyklizeni. Po tomto tenninu
bude byt vyklizen na .ieho náklad

VI.

Tato smlouva je ve dvou vyhotoveních po jednom pro každou ze snúuvních stran a účastníci této sin1ouvy
prohlašují. že tato je projeveni jejich svobodné a vážné vůle, že jiin nejsou zrµátny žádné překážky faktické ani
práviú. které by bránily jejíinu uzavření. Dále prohlašuji, že jsou si vědon)j toho. že tačo slľílouva o smlouvě
budoucí je závazná a že může týt projev toho kterého z účastníků popřípadě nahrazen soudem.

V Kutné Hoře dne 29.9.2000

l

pan Květoslav Hlavaý i'""' :':' i '
starosta města \! ·" Ĺ" ] ,.". ,... :' l'

eť p
F

...

f

y i i ;, \\ \

slečna Irena Bocková


